
  

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1572 i 1635), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2024 r. poz. 1635) oraz art. 9, 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 

i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Filipów zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego należnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 oraz wysokość inkaso zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo 

Stawka  procentowa  

od zebranego 

podatku 

1. Kaszuba Artur Agrafinówka 14,6 

2. Staśkiewicz Tadeusz Bartnia Góra 21,0 

3. Andryszczyk Jan Czarne 17,0 

4. Mackiewicz Paweł Czostków 17,0 

5. Toczyłowski Andrzej Nowa Dębszczyzna 14,6 

6. Wiszniewski Andrzej Stara Dębszczyzna 14,6 

7. Pużuk Emilia Filipów Pierwszy 12,0 

8. Sierocka Agnieszka Filipów Drugi 13,5 

9. Wróblewski Dariusz Krzysztof Filipów Trzeci 17,0 

10. Wojtczak Leonard Filipów Czwarty 15,0 

11. Kozłowski Kamil Garbas Pierwszy 14,0 

12. Barczyński Wiesław Garbas Drugi 20,0 

13. Barszczewski Krzysztof Huta 15,4 

14. Barszczewska Dorota Jemieliste 15,0 

15. Wargala Jarosław Sławomir Mieruniszki 20,4 

16. Nogal Olga Nowe Motule 13,0 

17. Wawrzyn Anna Stare Motule 14,2 

18. Mentel Magdalena Olszanka 13,0 

19. Truchan Rafał Piecki 15,0 

20. Zielińska Beata Rospuda 15,0 

21. Sienkiewicz Tomasz Smolenka 22,0 

22. Dyczewska Lucyna Supienie 14,4 

23. Letkiewicz Małgorzata Szafranki 21,0 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 5200



24. Romanowska Angelika Mirosława Tabałówka 21,0 

25. Kowalczuk Andrzej Wólka 20,0 

26. Ciszewski Marcin Zusno 14,2 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/370/2023 Rady Gminy Filipów z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., 

poz. 822). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Jurewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5200


		2024-11-22T13:08:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




